
 

お客様各位                               2018 年 4 ⽉ 

    

携帯型⼼電計リードマイハート Plus 販売終了のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社取扱商品のリードマイハート Plus につきまして、輸⼊元、株式会社トライテックよ

り販売終了の連絡がありましたので、ご案内申し上げます。 

これを受けまして、弊社におきましても販売終了とさせて頂くこととなりました。お客様には⼤変ご迷

惑をおかけ致しますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。 

今後とも、⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 ⽩ 

 

  

 

 姉妹品の携帯型⼼電計「リードマイハート」と、携帯型⼼拍変動器「チェックマイハート」は引き続き販

売致します。 

 

   

 

 

販売名：携帯型⼼電計 

品 番 ＪＡＮコード 

RMH4.0 4571102334158 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

販売業者 

株式会社ジェイ・エム・エス 

 

お問い合わせ先

サージカル＆セラピービジネスユニット 治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603 

対象規格 

内容 


